
令和６年 12 月３日
保護者 各位

豊見城市立豊崎中学校
校 長 大城 正篤

(公印省略)

令和６年度「豊崎フェスタ」の開催について（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、見出しの件につきまして、下記のとおり実施いたします。本校では初めての生徒会

行事であり、それぞれの出演者が本番に向けて練習に取り組んでいるところです。
つきましては、公私ともご多忙の折りとは存じますが、ご参観いただき、子ども達を激励

していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年 12 月 24 日（火）

２ 場 所 本校体育館

３ 日 程
１３：４０～１４：３０ 5 校時【前半】
１４：３０～１４：４０ 休憩
１４：４０～１５：３０ 6 校時【後半】

４ その他
(1)出演時間は予定になっています。時間にゆとりを持ってご来場ください｡
(2)駐車スペースには限りがありますので、できる限り徒歩で来校をお願いします。
(3)写真や動画の撮影はできますが、SNS 等への配信はご遠慮願います。
(4)当日、風邪症状等のある方の参加はご遠慮願います。

※この件に関する問い合わせ
豊見城市立豊崎中学校
℡ 851 ｰ 2361 教頭（内山）

※番号は出演順番ではありません。

出演者（学年） 演目

１ new.（１～3 年） ダンス

２ ViViX（3 年） ダンス

３ 宇都宮琉愛（1 年） ダンス

４ JB16（1，2 年） ダンス

５ team Tanaka（1 年 2 組） ダンス

６ Hato（3 年） 歌唱

７ YUZUKI（3 年） 歌唱

８ にょきにょき界隈（3年 1組） 劇

９ second of second（2 年） 劇

10 吹奏楽部（１～3 年） 演奏


